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Filtros Informados
* Edicao:: 15322 INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2024 2 1a Edicao
Unidade:: CAMPUS BAGE

ACAO - - RESULTADO iy LOTE -
CAMPUS  CURSO GRAU TURNO POLO AFIRMATIVA OPCAO INSCRICAO CANDIDATO ~ MATRICULA ;())Al:rlgllgﬁﬁo INDEFERIMENTO CONVOCACAO CLASSIFICACAO
N MATHEUS
CAMPUS  Engenharia g, ,relado Integral AC BAEE-ENGENHARIA 319,50 AlvAREZ Classificado 1 1
BAGE de Energia DE ENERGIA
OLIVEIRA
MARCIELE
CAMPUS  Engenharia BAEE-ENGENHARIA JAINE N
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 319991 SCHIEFELBEIN Classificado 1 2
MATTE
CAMPUS Engenharia BAEE-ENGENHARIA EMANUELY .
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 319962 ORTEL ARCE Classificado 1 3
CAMPUS  Engenharia BAEE-ENGENHARIA MICHEL
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 319401 GUERREIRO Classificado 1 4
DE MEDEIROS
N RICARDO
CAMPUS  Engenharia BAEE-ENGENHARIA o
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 319415 BUENO DE Classificado 1 5
OLIVEIRA
HENRIQUE
CAMPUS  Engenharia BAEE-ENGENHARIA SCOTO N
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 319533 MEIRELLES Classificado 1 6
MACHADO
CAMPUS Engenharia BAEE-ENGENHARIA CINTIA JORGE N
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 319474 XIMENDES Classificado 1 7
SARA
CAMPUS  Engenharia BAEE-ENGENHARIA ISABELLY .
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 319350 BRASIL Classificado 1 8
COELHO
THAINA
CAMPUS  Engenharia BAEE-ENGENHARIA GONCALVES i
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 318551 ARISTIMUNHA Classificado 1 9
BALSAMO
CAMPUS  Engenharia BAEE-ENGENHARIA RIAN
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 320038 SCARDOELLI Classificado 1 10
SILVEIRA
. WAGNER
CAMPUS Engenharia BAEE-ENGENHARIA )
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 320065 PAGANOTTI Classificado 1 11
DA CUNHA
. KATIANE
CAMPUS  Engenharia BAEE-ENGENHARIA .
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 319998 Isjlll-_,CZTE DA Classificado 1 12
DIEGO
CAMPUS  Engenharia BAEE-ENGENHARIA LEONARDO N
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 318725 PEREZ DE Classificado 1 13
CASTILHO
ALESSANDRA
CAMPUS  Engenharia BAEE-ENGENHARIA GUTIERRES N
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 319970 ALVES DE Classificado 1 14
TEIXEIRA
. MATEUS
CAMPUS Engenharia BAEE-ENGENHARIA )
BAGE de Energia Bacharelado Integral AC DE ENERGIA 319717 MESCK Classificado 1 15
FERREIRA
(o n VALDENICE
CAMPUS  Fisica - BABF-FISICA - o
BAGE Bacharelado Bacharelado Integral AC BACHARELADO 320051 FERNANDES Classificado 1 1
DE FREITAS
(i i MANOELLA
CAMPUS  Fisica - BABF-FISICA - i
BAGE Bacharelado Bacharelado Integral AC BACHARELADO 318215 é\m\ﬁ/\ZAL DA Classificado 1 2
KAUA
CAMPUS  Fisica - BABF-FISICA - MENEZES N
BAGE Bacharelado Bacharelado Integral AC BACHARELADO 318729 KLOPPENBURG Classificado 1 3
SOARES
SHIRLEI
CAMPUS Fisica - BABF-FiSICA - TAIANY .
BAGE Bacharelado Bacharelado Integral AC BACHARELADO 320001 CABRAL DA Classificado 1 4
SILVA
o , JOSIANE
CAMPUS Fisica - BABF-FISICA - e
BAGE Bacharelado Bacharelado Integral AC BACHARELADO 319461 Iégﬁ;lEGUES Classificado 1 5
(o n BRUNO
CAMPUS  Fisica - BABF-FISICA - o
BAGE Bacharelado Bacharelado Integral AC BACHARELADO 319127 SILVEIRA Classificado 1 6
ALBANO
Total de

Registros:

CoMO
CONCLUIU O
ENSINO
MEDIO?

Ensino médio
normal

Educacéo de
Jovens e
Adultos - EJA

Ensino médio
normal
Exame
Nacional para
Certificagdo
de

Competéncias 7

de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Educacéo de
Jovens e
Adultos - EJA

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Certificagdo
do ensino
médio por
nota do ENEM

Ensino médio
normal

Exame
Nacional para
Certificagao
de

Competéncias
de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Exame
Nacional para
Certificagdo
de
Competéncias
de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)

MEDIA DA 1A
NOTA
(LINGUA
PORTUGUESA
ou
LINGUAGENS)

10.00

.66

70.00

9.99

MEDIA DA 2A
NOTA
(MATEMATICA
E SUAS
TECNOLOGIAS)
10.00

8.50

8.47

8.83

8.00

7.96

7.66

8.00

6.70

7.50

7.50

6.50

7.00

6.26

6.24

70.00

9.99

9.26

9.50

6.63

3.89

MEDIA
DAS
NOTAS

10.00

8.58

8.33

8.24

8.00

7.98

7.83

7.75

7.70

7.25

7.13

6.50

6.40

6.34

6.09

70.00

9.99

8.74

8.20

6.94

4.16

21




